Veranstalter:

Nordhauser MSC e.V. im
ADAC Hessen-Thiringen

Platz KI.
1 2
2 2
3 2
4 2
5 2
6 2

Start
Nr.

205

201

204

206

202

203

Name; Vorname

Craul, Kevin
Herrmann, Leon
Kleine, Katharina
Weise, Hannes
Hemmann, Justin

Bohrloch, Johanna

Ausweis-
Nummer

9750

10221

10186

10353

11019

11004

35. Nordhauser ADAC Kartslalom

3. Vorlauf ADAC-Hessen-Thiringenmeisterschaft
3. Lauf zum Thiringen Cup

Klasse 2
Club
MC Kali Sondershausen
MC Kali Sondershausen
MC Kali Sondershausen

MC Hermsdorfer Kreuz

MC Holzland Hdf. Kreuz e.V.

MSC Kyffhauser -Clingen

1. Wertungslauf

Zeit
31,67
32,56
34,70
32,92
37,91

37,69

F-Sek. Additon

31,67
32,56
34,70
6 38,92
2 39,91
6 43,69

2. Wertungslauf

Zeit
32,03
32,20
39,31
33,32
38,68

37,46

F-Sek. Additon

32,03
32,20
39,31
2 35,32
2 40,68
2 39,46

Gesamt
Sek.

63,70
64,76
74,01
74,24
80,59

83,15

20.05.17; 16:37

Reg.-Nr.

KS 16/17

Diff. | M-Pkt.

Vorg.

40
1,06 37
925 35
0,23 33
6,35 31
2,56 30

lvonl



